GAB DEP FABIOLA MANSUR

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Retirar de Tramitação o Projeto de Resolução nº
2.658/2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

A deputada infrafirmada vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no art. 120 da Resolução nº
1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembléia Legislativa, REQUERER a retirada de
tramitação do Projeto de Resolução nº 2.658/018, de sua autoria.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2023.

DEPUTADA FABÍOLA MANSUR